广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E20231391号

关于广州玉静商贸有限公司等 11家

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 130号 ),撤销广州玉静商贸有限公司等 11

家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管理条

例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 ll家企业营业执照

作废 (见附件 )。

L=

坷广 天河区行

区

0
乙

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

广州玉静商贸有限公司 91440101MA9UKLPKXN 撤销2020年 5月 13日 注册登记

广州增惠百货店 91440101MA9UTR1WOK 撤销2020年 9月 14日 注册登记

广州系刻自网络科技有限公司 91440101MA9XR()B8XX 撤销2021年 5川 6日 注册登记

4 广州朱紫是网络科技有限公司 91440101MA9XRE48XP 撤销2021年 4月 30日 注册登记

b 广州夏紫租网络科技有限公司 91440101MA9XRLYL6U 撤销2021年 5月 7日 注册登记

6 广州双这网络科技有限公司 91440101|MA9XRGC00H 撤销2021年 5月 6日 注册登记

广州恺稀乐网络科技有限公司 91440101MA9XRPPU3P 撤销2021年 5月 9日 注册登记

广州恺口紫网络科技有限公司 91440101MA9XRFYN6R 撤销2021年 5月 6日 注册登记

9 广州恺凯子网络科技有限公司 914钅 0101MA9XRl'YF7R 撤销2021年 5月 7日 注册登记

10 广州稀莱拗网络科技有限公司 91440101|MA9XRG098F 撤销2021年 5月 6日 注册登记

11 广州稀自乐网络科技有限公司 91440101MA9XRG725N 撤销2021年 5月 6日 注册登记